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Nasadka udarowa 1/2", 11 x 38mm, Cr-Mo

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

9,30 zt

7,56 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

12-211

12-211
5907558423815

Narzedzia TOPEX

Nasadka udarowa 11 mm, 1/2" NEO (nr ref. 12-211). Wykonana z wytrzymatej stali chromowo-molibdenowej. Pogrubione
$cianki nasadki gwarantuja jej wysoka wytrzymatos$¢. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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